I c/c 45-A e 56-A, todos da Lei nº 11.101/2005, e inseridos pela Lei nº 14.112/2020, o(a) 

credor(a) TAPAI SOCIEDADE DE ADVOGADOS, inscrito(a) no CNPJ/CPF sob o  nº 

09.585.326/0001-00, com sede/endereço à Rua Itapura, 300, 11º andar, Tatuapé, São 

Paulo/SP – CEP: 03310-000, arrolado pelo valor de R$ 36.146,85 (trinta e seis mil 

cento e quarenta e seis reais e oitenta e cinco centavos) na Classe I – Trabalhista da 

Relação de Credores da Recuperanda SPE STADIO INCORPORADORA E 

CONSTRUTORA LTDA., manifesta a sua ADESÃO às cláusulas do 2º Aditivo ao 

Plano de Recuperação Judicial do processo nº 0016281-57.2022.8.19.0001, que tramita

[...]

I c/c 45-A e 56-A, todos da Lei nº 11.101/2005, e inseridos pela Lei nº 14.112/2020, o(a) 

credor(a) TAPAI SOCIEDADE DE ADVOGADOS, inscrito(a) no CNPJ/CPF sob o  nº 

09.585.326/0001-00, com sede/endereço à Rua Itapura, 300, 11º andar, Tatuapé, São 

Paulo/SP – CEP: 03310-000, arrolado pelo valor de R$ 3.625,96 (três mil seiscentos e 

vinte e cinco reais e noventa e seis centavos) na Classe I – Trabalhista da Relação de 

Credores da Recuperanda SPE QUALIDADE VI EMPREENDIMENTO 

IMOBILIÁRIO LTDA., manifesta a sua ADESÃO às cláusulas do 2º Aditivo ao Plano 

de Recuperação Judicial do processo nº 0016281-57.2022.8.19.0001, que tramita perante

[...]

I c/c 45-A e 56-A, todos da Lei nº 11.101/2005, e inseridos pela Lei nº 14.112/2020, o(a) 

credor(a) TAPAI SOCIEDADE DE ADVOGADOS, inscrito(a) no CNPJ/CPF sob o  nº 

09.585.326/0001-00, com sede/endereço à Rua Itapura, 300, 11º andar, Tatuapé, São 

Paulo/SP – CEP: 03310-000, arrolado pelo valor de R$ 38.970,13 (trinta e oito mil, 

novecentos e setenta reais e treze centavos) na Classe I – Trabalhista da Relação de 

Credores da Recuperanda SPE GUANUMBI EMPREENDIMENTO IMOBILIÁRIO 

LTDA., manifesta a sua ADESÃO às cláusulas do 2º Aditivo ao Plano de Recuperação 

Judicial do processo nº 0016281-57.2022.8.19.0001, que tramita perante a 4ª Vara

[...]

I c/c 45-A e 56-A, todos da Lei nº 11.101/2005, e inseridos pela Lei nº 14.112/2020, o(a) 

credor(a) TAPAI SOCIEDADE DE ADVOGADOS, inscrito(a) no CNPJ/CPF sob o  nº 

09.585.326/0001-00, com sede/endereço à Rua Itapura, 300, 11º andar, Tatuapé, São 

Paulo/SP – CEP: 03310-000, arrolado pelo valor de R$ 1.582,69 (mil quinhentos e 

oitenta e dois reais e sessenta e nove centavos) na Classe I – Trabalhista da Relação de 

Credores da Recuperanda SPE GRAND MIDAS EMPREENDIMENTO 

IMOBILIÁRIO LTDA., manifesta a sua ADESÃO às cláusulas do 2º Aditivo ao Plano 

de Recuperação Judicial do processo nº 0016281-57.2022.8.19.0001, que tramita perante

[...]

I c/c 45-A e 56-A, todos da Lei nº 11.101/2005, e inseridos pela Lei nº 14.112/2020, o(a) 

credor(a) TAPAI SOCIEDADE DE ADVOGADOS, inscrito(a) no CNPJ/CPF sob o  nº 

09.585.326/0001-00, com sede/endereço à Rua Itapura, 300, 11º andar, Tatuapé, São 

Paulo/SP – CEP: 03310-000, arrolado pelo valor de R$ 112.739,52 (cento e doze mil 

setecentos e trinta e nove reais e cinquenta e dois centavos) na Classe I – Trabalhista 

da Relação de Credores da Recuperanda SPE FERREIRA DE ANDRADE 

EMPREENDIMENTO IMOBILIÁRIO LTDA., manifesta a sua ADESÃO às cláusulas 

do 2º Aditivo ao Plano de Recuperação Judicial do processo nº 0016281-